

**OBJAŚNIENIA**  
**do Uchwały Nr XIV/76/11**  
**Rady Miasta Bielsk Podlaski**  
z dnia 29 listopada 2011 r.  
**w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r.**

Zmiany dotyczą:

**1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 127.653 zł, w tym:**

- a) Dz. 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 100.000 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – ponadplanowe dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości;
- b) Dz. 801 rozdział 80110 § 6207 o kwotę 7.300 zł - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w związku z realizacją projektu „Termomodernizacja obiektów Gimnazjum Nr 1 w Bielsku Podlaskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013;
- c) Dz. 852 rozdział 85219 § 0970 o kwotę 1.113 zł - wpływy z różnych dochodów w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej - uzyskane środki z tytułu odszkodowania;
- d) Dz. 852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę 19.240 zł – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w dziale Pomoc społeczna z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011 - środki z dotacji z PUW FB.II.3111.28.2011.MC.

**2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 89.101 zł, w tym:**

- a) Dz. 801 rozdział 80104 § 2540 o kwotę 43.748 zł - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – zwiększenie planu wydatków na dotację dla Niepublicznego Przedszkola w związku ze zwiększoną ilością uczęszczających dzieci;
- b) Dz. 852 rozdział 85219 § 4010/z.samorządowe dotowane o kwotę 19.240 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników w MOPS – środki z dotacji z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011;
- c) Dz. 852 rozdział 85219 § 4210 o kwotę 1.113 zł – zakup materiałów i wyposażenia w MOPS z przeznaczeniem na zakup wykładzin w związku ze zniszczeniem spowodowanym awarią instalacji centralnego ogrzewania.
- d) Dz. 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę 25.000 zł - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w rozdziale Oświecenie ulic, placów i dróg, z tego na zadanie pn.:
  - 11.000 zł - „Oświecenie ulicy Wodnej w Bielsku Podlaskim”;
  - 14.000 zł - „Oświecenie ulicy Powstania Listopadowego w Bielsku Podlaskim”.

**3) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 44.240 zł, w tym:**

- a) Dz. 852 rozdział 85219 § 4010/z.samorządowe o kwotę 19.240 zł - wynagrodzenia osobowe pracowników w MOPS;
- b) Dz. 900 rozdział 90015 § 6060 o kwotę 25.000 zł – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - wykreślenie zadania pn. „Zakup opraw oświetleniowych z oprzyrządowaniem do modernizacji oświetlenia w mieście”.

Przewodniczący Rady  
Kazimierz Henryk Leszczyński